金錢借貸契約書

貸與人：       				(以下簡稱甲方)
借款人：       				(以下簡稱乙方)

茲有貸與人及借款人為金錢借貸經雙方同意訂立本金錢借貸契約，約定如下：

1. 甲方於  年  月  日將金錢新台幣　　　元貸與乙方，甲方應匯款至乙方下列帳戶：____銀行____分行，戶名___________帳號_______。
2. 本借貸契約約定利息為年息百分之_＿＿_。(或本借貸契約不計利息。)
3. 本借貸契約之清償方式為每月____日支付______元，自_____年___月__日起共分為____個月償還，乙方應於每月約定日前匯款至甲方下列銀行帳戶：____銀行____分行，戶名___________帳號_______。
4. 乙方如逾期清償，其違約金計算方式為年息百分之____。
5. 乙方如有怠於支付還款二次以上時，雖在借貸期間存續中，甲方得終止本契約。
6. 本契約依前條終止時，乙方應即將借用金錢全部及積欠利息及違約金一併清還甲方。

立契約書人：
貸與人:								借款人:
身份證字號:							身份證字號:
住址:								住址:

[bookmark: _GoBack]
中華民國   年    月    日